
EJENDOMSSELSKABET HØJGAARD ApS

CVR-nr.: 25821653

Skovbøllingvej 3
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2026

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET HØJGAARD ApS
Skovbøllingvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25821653
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiver omfatter ejendommen Højgaard, der er udlejet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2025 er mindre tilfredsstillende med et underskud på kr. 9.951 og en egenkapital på kr. 762.109. Årets resultat er påvirket af omkostninger i forbindelse med vedligeholdelse af ejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		210.000	190.000
Eksterne omkostninger		-221.052	-156.372
Bruttoresultat		-11.052	33.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.133	-31.417
Resultat af ordinær primær drift		-13.185	2.211
Andre finansielle indtægter		980	1.326
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-474	-534
Ordinært resultat før skat		-12.679	3.003
Skat af årets resultat	1	2.722	-2.130
Årets resultat		-9.957	873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.957	873
I alt		-9.957	873

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		752.496	754.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.850	87.850
Materielle anlægsaktiver i alt	2	840.346	842.479
Anlægsaktiver i alt		840.346	842.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.032	0
Udsudte skatteaktiver		2.722	427
Andre tilgodehavender		7.170	25.133
Tilgodehavender i alt		56.924	25.560
Likvide beholdninger		41.989	50.572
Omsætningsaktiver i alt		98.913	76.132
AKTIVER I ALT		939.259	918.611

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		562.109	572.066
Egenkapital i alt		762.109	772.066
Hensættelse til udskudt skat		105.650	105.650
Hensatte forpligtelser i alt		105.650	105.650
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	1.395
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.500	39.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.500	40.895
Gældsforpligtelser i alt		71.500	40.895
PASSIVER I ALT		939.259	918.611

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.772	427
Ændring af udskudt skat	0	-2557
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.772	-2.130
Betalt skat i årets løb, kr. 427		

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.248.690	617.133
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.248.690	617.133
Af- og nedskrivning primo	494.061	529.283
Årets afskrivning	2.133	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	496.194	529.283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	752.496	87.850

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået særlige forpligtelser udover sædvanlige handelsaftaler. Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 kr.. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1